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Kapacity hromadnych ubytovacich zafizeni podle kategorie

kraj

Hromadna ubytovaci zafizeni

celkem

v tom Hotel ***** -
Hotel, motel, botel **** 16
Hotel, motel, botel *** 64
Hotel, motel, botel ** 11
Hotel, motel, botel * 5
Hotel garni **** *+* ** » 3
Penzion 160
Kemp 31
Chatova osada 23
Turisticka ubytovna 69
Ostatni HUZ 123

URL: Kliknutim pfejdete na vybrany objekt

Zdroj : © Cesky statisticky Ufad, Vefejna databaze
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211
115
41
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1022
2749

Obdobi: 2013
Uzemi: Kraj Vysogina

Pocet zarizeni Pokoje Luzka|Mista pro stany
a karavany

25749

1237
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